
mandag - fredag /
Monday - Friday

Dagkode* / Day codes*
S

5

søndag /
Sunday

A
B
C
H
S

 Korrespondanse 680 / Corresponds with 680 
 Korrespondanse 350 / Corresponds with 350 
 Bussbytte / Bus Change
 Korrespondanse 810 / Corresponds with 810
 Kjøres kun skoledager / 
 Operates only on school days

630 Vanvikan > Follafoss > Steinkjer

Vanvikan 16:30 H
Vollakrysset 16:32
Bjørsetåsen 16:45
Kråkmo vegdele 16:46
Olsøya 16:55
Finnlibakken 07:50 17:05
Verrabotn 08:03 17:20
Follafoss 06:55 08:50 14:35 18:15
Holmvik | 07:00 | | |
Ressemåsen | 07:04 | | |
Bratreit 07:13 07:20 C 09:06 14:48 18:28
Malm 07:15 07:23 09:10 14:55 18:30
Strømnes 07:22 A 07:30 A 09:15 15:02 18:37 A
Østvik 07:26 07:34 09:17 15:04 18:39
Jådåren 07:29 07:37 09:20 15:07 18:42
Asp 07:33 07:43 09:25 15:13 18:48
Egge ungdomsskole 07:38 07:48 09:30 15:18 18:51
Nordsida 07:42 07:51 09:35 15:22 18:53
Steinkjer stasjon S1 07:44 | 09:38 15:24 19:03
Statens hus vest 07:45 | 09:39
AMFI Steinkjer | | 09:41
Campus Guldbergaunet 07:50 07:55

18:45
18:47
18:58
18:59

19:04 B
19:11
19:30
20:07

|
|

20:20
20:22
20:29
20:31
20:34
20:40
20:44
20:46
20:50

|
|

20:55

Gjelder fra 7. august 2021 / v.1
Effective from August 7th / v.1

Fra A til B i Trøndelag fra høsten 2021
Tabellen er foreløpig og kan endre seg frem mot august 2021.
Linja betjener flere holdeplasser enn de som er vist i tabellen.
Skal du reise nå? Se atb.no/rutetabeller

From A to B in Trøndelag from fall 2021
The timetable is preliminary and may change until August 2021.
The line serves more stops than those shown in the table.
Traveling now? See atb.no/en/timetables



mandag - fredag /
Monday - Friday

5 1234
S S

søndag /
Sunday

630 Steinkjer > Follafoss > Vanvikan

13:25
13:35 15:40 15:40

| | | 15:40 15:40
13:37 15:41 15:41 15:42 15:42
13:41 15:43 15:43 15:44 15:44
13:47 15:48 15:48 15:48 15:48
13:52 15:52 15:52 15:52 15:52
13:56 15:55 15:55 15:55 15:55

| | | | 16:00 B
13:59 A 15:58 15:58 15:58
14:07 16:05 16:05 16:05
14:08 16:07 16:07 C 16:07 C

| | | 16:11
| | | 16:21

14:14 16:14 16:14
14:40 16:25 16:25
15:19 17:05
15:35 17:20

17:30
17:36
17:37
17:47
17:55

15:40
|

15:41
15:43
15:48
15:52
15:55

|
15:58
16:05
16:07

|
|

16:14
16:25
17:05
17:20
17:30
17:36
17:37
17:47
17:55

Dagkode* / Day codes*

AMFI Steinkjer 
Steinkjer stasjon S3 
Campus Guldbergaunet 
Nordsida
Egge ungdomsskole 
Asp
Jådåren
Østvik
Vellamelen
Strømnes
Malm
Bratreit
Ressemåsen
Holmvik
Vada indre
Follafoss
Verrabotn 
Finnlibakken
Olsøya
Kråkmo vegdele 
Bjørsetåsen
Fagerli vegdele 
Vanvikan

Gjelder fra 7. august 2021 / v.1
Effective from August 7th / v.1

Fra A til B i Trøndelag fra høsten 2021
Tabellen er foreløpig og kan endre seg frem mot august 2021.
Linja betjener flere holdeplasser enn de som er vist i tabellen.
Skal du reise nå? Se atb.no/rutetabeller

From A to B in Trøndelag from fall 2021
The timetable is preliminary and may change until August 2021.
The line serves more stops than those shown in the table.
Traveling now? See atb.no/en/timetables


